[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2021 года                                                                                      № 106-р
О плане работы Совета депутатов городского округа Долгопрудный

Московской области на I полугодие 2022 года

Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Одобрить прилагаемый план работы Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области на I полугодие 2022 года.

2. Постоянным комиссиям Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области до 01 июня 2022 года разработать и направить в аппарат Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области предложения по формированию плана работы на II полугодие 2022 года.

3. Предложить главе городского округа Долгопрудный Московской области Юдину В.Ю. направить предложения в план работы Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области на II полугодие 2022 года до 01 июня 2022 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

          5. Опубликовать настоящее решение с приложением в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в срок не позднее 10 дней с момента подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                           Д.В. Балабанов

«17» декабря 2021 года

Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области

15 декабря 2021 года
PAGE